مادر ستار بهشتی: تا زنده ام، پیگیر پرونده فرزندم خواهم بود

ملی مذهبی ۱۰ آبان ۱۳۹۳ مراسم دومین سالگرد کشته شدن ستار بهشتی روز پنجشنبه ۸ آبان ماه ۱۳۹۳ در منزل مادر او در رباط کریم و با حضور جمعی از فعالان مدنی برگزار شد.

جایزه "آزادی و مسوولیت علمی" برای امید کوکبی، فیزیکدان زندانی

دوچه وله ۶ آبان ۱۳۹۳ جایزه سال ۲۰۱۴ انجمن جهانی "پیشبرد علم" به امید کوکبی، فیزیکدان و زندانی سیاسی تعلق گرفت. مسئولان این انجمن ایستادگی کوکبی در دفاع از "آزادی علمی" و تن ندادن او به همکاری با آنچه به آن اعتقاد ندارد را ستودند.

امید کوکبی برنده جایزه جهانی «آزادی و مسوولیت»: شجاعت و ایستادگی برای نقض نکردن اخلاق علمی